
 
 

DECYZJA NR 86 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie sposobu postępowania w Komendzie Głównej Policji i Centralnym 
Pododdziale Kontrterrorystycznym Policji „BOA” w zakresie udostępniania informacji publicznej 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145) w związku 
z § 14 pkt 11 zarządzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu 
Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 32 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie sposobu 
postępowania w Komendzie Głównej Policji i Centralnym Pododdziale Kontrterrorystycznym Policji „BOA” 
w zakresie udostępniania informacji publicznej w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Biuro Bezpieczeństwa Informacji KGP – w zakresie udostępniania akt stanowiących dokumentację 
niearchiwalną z zasobu Wydziału – Główne Archiwum Policji Biura Bezpieczeństwa Informacji 
KGP;”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Biuro Prawne KGP – w zakresie niewymienionym w pkt 1 i 2 oraz prowadzenia strony BIP KGP.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

p. o. Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2016 r. poz. 69, z 2017 r. poz. 44, z 2018 r. 

poz. 2, 106 i 126, z 2019 r. poz. 105 i 126, z 2020 r. poz. 16, z 2021 r. poz. 15, 57 i 101, z 2022 r. poz. 88, 199 i 218, 
z 2023 r. poz. 7, 40 i 79 oraz z 2024 r. poz. 11. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 28 marca 2024 r.

Poz. 26


